
RAADSBESLUIT 

 

 

De raad van de gemeente Rozendaal; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari 2019,  nr. 12-18 KS;  

gelet op artikel 7:10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

BESLUIT 

 

Het bezwaarschrift van PSP'92 tegen het raadsbesluit van 30 oktober 2018,  inhoudende “het 
instemmen met de ontwikkelvisie voor de locatie Steenhoek en bij de ontwikkeling uit te gaan van 
nieuwbouw”, niet ontvankelijk te verklaren.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 29 januari 2019, 
 
de griffier,      de voorzitter, 
K.M.Schaap      drs. J.H.Klein Molekamp 


